ri

L ¢
2 b
JUNIOR

FEMMINILE

www.civ.tv

Federazione
Motociclistica
Italiana
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#ZEV junior
CIV Junior Varano
magmkiming
Pos. Num. Pilota
1 34 CONTRIMatilde
2 83 MINAS3
3 33 GUERRERISara
4 41 BARALE Arianna
5 22 GUARINO Martina

6 93

7 6

COMINCIOLI Silvia

MARCHIONI Sara

Naz.
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Team

Tempo di Qualificazione (120% di 1:18.740) = 1:34.488

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Femminile - Prove Libere

Classifica

Motoclub

Smanettoni Toscani
Biassono

Pandino

Bisalta Drivers Cuneo
Moto Club 0032
Bikers Da Cordoli

Della Futa

Moto

Yamaha

Kawasak

Kawasak

Yamaha

Kawasak

Kawasak

Yamaha

Giri

12

10

1

Migliore
1:18.740
1:21.251
1:24.867
1:25.817
1:26.400
1:26.855

1:40.774

Inizio gara 27/09/2025 10:26:01

Stampato ore : 10:47

Varano, sabato 27 settembre 2025

12

2° Migl .
1:18.796
1:21.387
1:24.922
00.000
15:41.448
1:34.911

00.000

Fine gara 27/09/2025 10:45:43

Distacchi
02.511 02.511
06.127 03.616
07.077 00.950
07.660 00.583
08.115 00.455
22.034 13,919

Vel.

107,442

104,122

99,685

98,582

97,917

97,404

83,950

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio :

T

ichelli

1/1



