



Federazione Motociclistica Italiana

VARANO DE MELEGARI - 27/28 SETTEMBRE 2025





#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Varano

Femminile - Prove Libere

Classifica

Pos. Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	Distacchi		Vel.
1 34	CONTRI Matilde	ITA		Smanettoni Toscani	Yamaha	.12	1:18.740	12	1:18.796		-	107,442
2	MINA83	ITA		Biassono	Kawasak	. 10	1:21.251	. 9	1:21.387	02.511	02.511	104,122
3	GUERRERI Sara	ITA		Pandino	Kawasak	. 7	1:24.867		1:24.922	06.127	03.616	99,685
4 41	BARALE Arianna	ITA		Bisalta Drivers Cuneo	Yamaha	. 1	1:25.817	1	00.000	07.077	00.950	98,582
5 22	GUARINO Martina	ITA		Moto Club 0032	Kawasak	. 1	1:26.400	1	15:41.448	07.660	00.583	97,917
6 93	COMINCIOLI Silvia	ITA		Bikers Da Cordoli	Kawasak	2	1:26.855	1 .	1:34.911	08.115	00.455	97,404
7 6	MARCHIONI Sara	ITA		Della Futa	Yamaha	1	1:40.774	1	00.000	22.034	13.919	83,950

Tempo di Qualificazione (120% di 1:18.740) = 1:34.488

Inizio gara 27/09/2025 10:26:01

Fine gara 27/09/2025 10:45:43

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

© MGMTiming Varano, sabato 27 settembre 2025 1/1

Stampato ore: 10:47